014.475.673-07, doravante denominado CONTRATADO(A). Objeto: 

Contratação de Serviços de locação de Software de gerenciamento, controle de 

site, software de controle Legislativo, conforme termo referência, para 

atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei 12.527/2011). Valor total: R$ 

8.580,00 (oito mil quinhentos e oitenta reais). O Presente contrato terá vigência 

de 12 MESES a contar a partir do dia 25/07/2025, ou enquanto decorrer a 

prestação dos serviços dentro da vigência do mesmo, podendo ser prorrogado por 

períodos iguais e sucessivos, mediante termo aditivo, observados os limites